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Objekti:
Emërtimi:      PLANIMETRIA E VENDOSJES

NDRIÇIM HOXHA

ING.GJEODET: ERMAL GJERMANI

ITINERARI I PASTRIMIT  TË QYTETIT TË KORÇËS

ING.GJEODET: ARIOLA CELA

HARTA E RRUGËVE QË DO TË FSHIHEN DY HERË JAVË
ROADS THAT WILL BE SWEEPT TWICE A WEEK 

Legend
LISTA E RRUGEVE DHE TROTUAREVE PER FSHIRJE NE JAVE( roads that will be sweept twice a week)
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